
 

 Na temelju članka 11. Odluke o načinu raspolaganja, korištenja i upravljanja nekretninama u 

vlasništvu Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 5/16) i 

članka 46. Statuta Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 

broj 4/21), Općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju Povjerenstva za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Kloštar Podravski  

 

 

Članak 1. 

Osniva se Povjerenstvo za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Kloštar Podravski  

 (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

 

Članak 2. 

 U Povjerenstvo se imenuju: 

 

1. Nataša Martinčević, za predsjednicu, 

2. Ivan Čupen, za člana, 

3. Andrea Živko, za člana. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

KLASA: 940-01/24-01/02 

URBROJ: 2137-16-01/01-24-03 

Kloštar Podravski, 15. travnja 2024. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

  Siniša Pavlović 

 

 


